

Cieszyn, 3 października 2022 r.

ZPIF.271.1.20.2022

### Wyjaśnienia do SWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.20.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Opracowanie projektu planu zrównoważonej transformacji energetycznej - "Planu działań na rzecz zrównoważonej energii i klimatu dla miasta Cieszyna" (SECAP – Sustainable Energy and Climate Action Plan).**

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. Poz. 1710 z póź. zm. ), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Opracowanie narzędzi informatycznych - proszę o informację czy narzędzie ma być online czy excel, jeśli online czy posiadają Państwo szczegółowe wytyczne techniczne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga opracowania narzędzia informatycznego w formie arkusza kalkulacyjnego excel umożliwiającego realizację działań w skazanych w pkt.3.1.2 SWZ .

**Pytanie nr 2:**

Przygotowanie i przeprowadzenie działań informacyjnych i promocyjnych SECAP Cieszyn - proszę o informację jakie dokładnie działania promocyjne należy przeprowadzić?

**Odpowiedź:**

Działania związane z informacją i promocją SECAP będą się koncentrowały na publikacji na stronie internetowej miasta w mediach społecznościowych oraz w Wiadomościach Ratuszowych informacji i artykułów dotyczących zagadnień poruszanych w SECAP.

**Pytanie nr 3:**

Zgodnie z zapisami SWZ w ramach prac przewiduje się udział w spotkaniach organizowanych przez Zamawiającego - proszę o określenie ilości spotkań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje (jeśli zajdzie taka potrzeba), uczestniczenia w co najmniej dwóch.

**Pytanie nr 4:**

Podobnie w ramach punktu 3.1.3 SWZ - proszę o określenie ilości przewidywanych szkoleń.

**Odpowiedź:**

Zamawiający będzie wymagał (jeśli zajdzie taka potrzeba), organizacji w nie więcej niż trzech szkoleń.

**Pytanie nr 5:**

Czy w ramach pkt.3.1.2 SWIZ Zamawiający wymaga opracowania aplikacji informatycznej czy też wystarczy baza danych w formacie pliku excel?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga opracowania narzędzia informatycznego w formie arkusza kalkulacyjnego excel umożliwiającego realizację działań w skazanych w pkt.3.1.2 SWZ .

**Pytanie nr 6:**

Czy w ramach pkt.3.5.4 SIWZ Zamawiający udostępni dane wskazane w metodyce A. Skrzypek, A. Wierzchołowska-Dziedzic „Metodyka analizy ubóstwa energetycznego dla gmin”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni dane z systemu gospodarowania odpadami, na temat liczby gospodarstw domowych zalegających w opłatach.

Pozostałe niezbędne dane Wykonawca ma obowiązek gromadzić samodzielnie.

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej

Katarzyna Głuchowska